ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Αναλωσίμων»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες διακόσια ενενήντα
οκτώ ευρώ (2.298,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: χίλια τριακόσια είκοσι πέντε
ευρώ (1.325,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α: Διάφορα χημικά
προϊόντα, τριακόσια σαράντα επτά ευρώ (347,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την
ΟΜΑΔΑ B: Εργαστηριακά Είδη και εξακόσια είκοσι έξι ευρώ (626,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ: Χημικά Αντιδραστήρια.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

(ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.), πρόκειται να προμηθευτεί τα είδη που περιγράφονται παρακάτω, σύμφωνα με τις 
απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται 
στο σύνολό τους.  

ΟΜΑΔΑ Α: Διάφορα χημικά προϊόντα 

CPV: 24327000-2 

Προϋπολογισμός:  Χίλια τριακόσια είκοσι πέντε ευρώ (1.325,00  €) μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 

Α/Α Περιγραφή Είδους & Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 
(τεμάχια) 

1 EGC III NaOH, SODIUM HYDROXIDE ELUENT GENERATOR CARTRIDGE 1 

ΟΜΑΔΑ B: Εργαστηριακά Είδη 

CPV: 33790000-4 

Προϋπολογισμός:  Τριακόσια σαράντα επτά ευρώ (347,00  €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Α/Α Περιγραφή Είδους & Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 
(τεμάχια/συσκευασίες) 

1 Πλαστικές πιπέτες 3ML, συσκευασία 500 τμχ. 2 

2 Qualitative filter paper, Grade 1, circles, diam. 240mm, 8μm, 
συσκευασία 100 τμχ. 2 

3 Qualitative filter paper, Grade 6, circles, diam. 240mm, 3μm, 
συσκευασία 100 τμχ. 2 

4 Qualitative filter paper, Grade 6, circles, diam. 125mm, 3μm, 
συσκευασία 100 τμχ. 2 

ΟΜΑΔΑ Γ: Χημικά Αντιδραστήρια 

CPV: 33696300-8 

Προϋπολογισμός:  Εξακόσια είκοσι έξι ευρώ (626,00  €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Α/Α Περιγραφή Είδους & Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 
(τεμάχια) 

1 Ethanol absolute for Analysis EMSURE, ACS reagent, Reag. ISO, Reag. Ph. 
Eur., ≥99.9%, 25lt 1 

2 Acetone, Puriss. p.a., ACS Reagent, Reag.